ПРОТОКОЛ № 1
заседания Собрания депутатов Комсомольского района VII созыва

 от 31.01.2022 г.  

Председательствует: Мансуров Р.М.
Секретарь:  Максимова О.Н   

Присутствовали:      Айсын И.Р  
  Шуряшкина Г.В.
  Максимов В.В.

                                     Афанасьев М.Р.                 

                                                Малов Б.В.
                                     Филиппов А.И.

                                     Ильин Я.Н.
                                   Гаврилова Г.М.



  Тихонов А.В.
   Волков Г.Ф

  Рахимзянов Ф.Г

  Грачева С.Н

  Камалдинов Ф.Х.

   Гаврилов В.Н.
                         Отсутствовали:     Зайцев А.Н. 
                                                         Катиков С.Г.
1/103. Об отчете о деятельности межмуниципального отдела МВД России «Комсомольский» за 2021 год.
Зайнуллин Р.С. – начальник межмуниципального отдела МВД России «Комсомольский»

2/104. О согласии на преобразование муниципальных образований путем объединения всех сельских поселений, входящих в состав Комсомольского района Чувашской Республики, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием Комсомольский муниципальный округ Чувашской Республики с административным центром: село Комсомольское.
 Соколова Ольга Рудольфовна - заведующий сектором юридической службы
3/105. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 07 декабря 2021 года № 11/92 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Комсомольского района Чувашской Республики на 2023-2024 годы.
Селиванов Алексей Викторович - заместитель главы администрации Комсомольского района - начальник отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений
4/106. О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.
Селиванов Алексей Викторович - заместитель главы администрации Комсомольского района - начальник отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений
1/103. Слушали Зайнуллина Р.С. - об отчете о деятельности межмуниципального отдела МВД России «Комсомольский» за 2021 год.
Голосование. 

за – 14
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
2/104. Слушали Соколову О.Р. - о согласии на преобразование муниципальных образований путем объединения всех сельских поселений, входящих в состав Комсомольского района Чувашской Республики, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием Комсомольский муниципальный округ Чувашской Республики с административным центром: село Комсомольское.
Голосование. 

за – 14
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
3/105. Слушали Селиванова А.В. - о внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 07 декабря 2021 года № 11/92 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Комсомольского района Чувашской Республики на 2023-2024 годы.
Голосование. 

за – 14
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
4/106. Слушали Селиванова А.В. - о безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.
Голосование. 

за – 14
 против – 0

                                                воздержавшиеся – 0
Председатель                                                                      Р.М. Мансуров 
Секретарь                                                                            О.Н. Максимова  

